
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisse Mannschaft 3.10.10
Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:21 Uhr Gesamt

 1508 SSC Schale e.V. 340  Treffer

1189 Ledwa, Arvid 113

1199 Nauditt, Marcel 115

1190 Simon, Jonathan 112

 1508 SSC Schale e.V. 307  Treffer

1193 Kallweit, Matthias 95

1191 Schnieders, Malte 110

1192 Woestmeyer, Julius 102



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1189 Arvid Ledwa  1508 SSC Schale e.V. 22 22 24 23 22 113

2 1190 Jonathan Simon  1508 SSC Schale e.V. 23 24 22 23 20 112

3 1191 Malte Schnieders  1508 SSC Schale e.V. 23 21 21 24 21 110

4 1192 Julius Woestmeyer  1508 SSC Schale e.V. 18 17 20 22 25 102

5 1193 Matthias Kallweit  1508 SSC Schale e.V. 18 19 17 21 20 95



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1199 Marcel Nauditt  1508 SSC Schale e.V. 23 21 23 24 24 115

2 1200 Harald Schonhofen  1508 SSC Schale e.V. 16 15 20 20 19 90



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisse Mannschaft 3.10.11
Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:22 Uhr Gesamt

 1508 SSC Schale e.V. 305  Treffer

1194 Bennemann, Lara 108

1195 Förster, Heike 102

1201 Menebröcker, Lana 95



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1194 Lara Bennemann  1508 SSC Schale e.V. 20 21 22 23 22 108

2 1195 Heike Förster  1508 SSC Schale e.V. 16 21 20 22 23 102



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.41

Flinte Trap Juniorinnen I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:25 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1201 Lana Menebröcker  1508 SSC Schale e.V. 17 21 20 19 18 95

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1212 Sarah Bucken  1508 SSC Schale e.V. 25 25 25 25 25 125



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisse Mannschaft 3.10.14
Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:22 Uhr Gesamt

 1508 SSC Schale e.V. 325  Treffer

1186 Bennemann, Markus 108

1187 Heeg, Peter 108

1185 Riehm, Ashok 109

 1508 SSC Schale e.V. 293  Treffer

1206 Gebauer, Frank 103

1210 Sembowski, Klaus-Peter 87

1205 Teichrieb, Johann 103



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1185 Ashok Riehm  1508 SSC Schale e.V. 20 23 22 21 23 109

2 1186 Markus Bennemann  1508 SSC Schale e.V. 22 20 20 24 22 108
(2 Treffer)

3 1187 Peter Heeg  1508 SSC Schale e.V. 24 21 22 20 21 108
(1 Treffer)

4 1188 Jörg Reichhardt  1508 SSC Schale e.V. 20 16 21 19 20 96

5 1180 Frank Hüllhorst  3733 SV Frotheim e.V. 16 16 21 20 19 92



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1206 Frank Gebauer  1508 SSC Schale e.V. 22 20 21 21 19 103
(4 Treffer)

2 1205 Johann Teichrieb  1508 SSC Schale e.V. 22 21 20 20 20 103
(3 Treffer)

3 1207 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 20 21 19 21 19 100

4 1208 Alfred Baak  1508 SSC Schale e.V. 20 16 18 19 20 93

5 1140 Hendrik Wisselink  1508 SSC Schale e.V. 19 16 18 20 18 91

6 1209 Werner Papencordt  1508 SSC Schale e.V. 19 21 15 19 16 90

7 1210 Klaus-Peter Sembowski  1508 SSC Schale e.V. 22 15 20 16 14 87

8 1211 Günther Carstensen  1508 SSC Schale e.V. 14 13 13 15 13 68



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.20

Flinte Trap Schüler Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1202 Paul Felix Nagel  1508 SSC Schale e.V. 22 21 19 62

2 1204 Lias Menebröcker  1508 SSC Schale e.V. 15 11 12 38



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisse Mannschaft 3.10.40
Flinte Trap Junioren I Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:23 Uhr Gesamt

 1508 SSC Schale e.V. 293  Treffer

1197 Grote, Leo 105

1198 Ismer, Noah 96

1196 Nagel, Josef - Bernhard 92



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.10.40

Flinte Trap Junioren I Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1196 Josef - Bernhard Nagel  1508 SSC Schale e.V. 15 20 16 20 21 92



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1197 Leo Grote  1508 SSC Schale e.V. 21 21 21 21 21 105

2 1198 Noah Ismer  1508 SSC Schale e.V. 18 21 19 20 18 96



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Flinte Trap Jugend m Seite: 1

 0
Stand: 11.07.2025 16:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1203 Bernd Nagel  1508 SSC Schale e.V. 14 17 20 21 21 93



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisse Mannschaft 3.12.10
Team Mix Trap Damen/Herren Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:23 Uhr Gesamt

 1508 SSC Schale e.V. 128  Treffer

1194 Bennemann, Lara 63

1185 Riehm, Ashok 65

0 ,  92

 1508 SSC Schale e.V. 126  Treffer

1195 Förster, Heike 57

1190 Simon, Jonathan 69

0 ,  92



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.12.40

Team Mix Trap Junioren Seite: 1

Stand: 11.07.2025 16:25 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 121 Treffern

1197 Leo Grote 63

1201 Lana Menebröcker 58


